
.j

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /7.1 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADALGISA GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula nO
18.414, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete nO 19, bem
como devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

2 - EXONERAR ALEXANDRE NATAN BERBET, matrícula nO 15.705,
do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete nO 19. (LP).

3 - EXONERAR ANDREIA LUCIA DE MIRANDA DA SILVA,
matrícula nO 18.440, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete nO
19. (LP).

4 - EXONERAR CELIA CRISTINA VIEIRA SERRA, matrícula nO
18.181, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete nO 19, bem
como devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

5 -' EXONERAR DANIEL SILVA DE ARAUJO, matrícula nO 15.250, do
cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete nO 19. (LP).

6 - EXONERAR EZEQUIAS PEREIRA DA SILVA, matrícula nO 15.249,
do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete nO 19. (LP).

7 - EXONERAR GETULIO SOARES NOVAES FROTA, matrícula nO
14.134, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete nO 19. (REQ).

8 - EXONERAR JOAO BATISTA RODRIGUES MARTINS, matrícula
nO 15.487, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete nO 19, bem como
devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

9 - EXONERAR JOAO MACHADO RAMOS, matrícula nO 15.505, do
cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete nO 19. (LP).

10 - EXONERAR JOAO PAULO BARBOSA DE FARIAS, matrícula nO
16.574, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete nO 19. (LP).

11 - EXONERAR JOAO RICARDO SAMPAIO, matrícula nO 18.415, do
cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete nO 19. (LP).

12 - EXONERAR JORGE DE SOUSA DIAS, matrícula nO 15.246, do
cargo de Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete nO 19. (LP).

13 - EXONERAR JOSE DE MELO E SILVA, matrícula nO 15.241, do
cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete nO 19. (LP).

14 - EXONERAR LUCIENE PEREIRA MATOS DE FIGUEIREDO,/
matrícula nO 17.993, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete nO 19(­
(LP).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15 - EXONERAR MARIA DE FATIMA SOUZA SANTANA, matrícula
nO 15.247, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete nO 19. (LP).

16 - EXONERAR MARIA ROSALICE DE OLIVEIRA, matrícula nO
18.442, do cargo de Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete nO 19. (LP).

17 - EXONERAR RAIMUNDO DA CONCEICAO, matrícula nO 15.447,
do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete nO 19, bem como
devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

18 - EXONERAR ROBERTO SANTOS SILVA, matrícula nO 15.243, do
cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete nO 19. (LP).

19 - EXONERAR SANDERSON BRITO DE SOUSA, matrícula nO
17.991, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete nO 19. (LP).

20 - EXONERAR SEVERINO RAMOS DE QUEIROZ JUNIOR,
matrícula nO 17.580, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete nO
19, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na
Coordenadoria de Polícia Legislativa. (REQ).

21 - EXONERAR VERENA CARDOSO BERRIEL, matrícula nO 18.262,
do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete nO 19. (LP).

22 - EXONERAR WELERSON PAULO DE OLIVEIRA, matrícula nO
15.240, do cargo de Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete nO 19. (LP).

23 - EXONERAR HEILOR MESSIAS CORADO, matrícula nO 17.386,
do cargo de Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete nO 19. (LP).

24 - EXONERAR ELZA SEVERINA GOMES DIAS, matrícula nO
18.004, do cargo de Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete nO 19. (LP).

25 - EXONERAR EDIVAN DE SOUZA SANTOS, matrícula nO 18.300,
do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete nO 19. (LP).

26 - EXONERAR WILSON FERRAZ DE AZEVEDO FILHO, matrícula
nO 15.565, do cargo de Segurança Parlamentar CL-07, do gabinete nO 19. (LP).

~
Deputado CAB . P T ICIO

Vice-Preside e
no exercício da Presidência


